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W zwiąku z zapytaniem złożonym w dniu 27 grudnia ż016r. znak: L. dz. 43611212016

w sprawie opinii o konieczności uzyskania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla

przedsięwzięcia polegającego na budowie mola przy promenadzie, fontanny pływającej na Jęziorzę

Więcborskim oraz infrastruktury towarzyszącej na terenie części dzińki nr ż77, obręb Śmiłowo

orazdz.nr 133, 131, 115, 116, ll7,118, 119 obręb 3, m. Więcbork, informuję, tżzgodniezart.7I

ust.2pktli2ustawyzdnia3pńdziemika2008r.oudostępnianiuinformacjiośrodowiskuijego

ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska araz o ocenach oddziaływania na

środowisko (Dz. U. z 2016r. poz. 353 z późn. zm.) uzyskanie decyzji o środowiskowych

uwarunkowaniach wymagane jest dla planowanych przedsięwzięć mogących zawsze znacząco

oddziaĘwaó na środowisko oraz przedsięwzięó mogących potencjalnie znacząco oddziaływaĆ

na środowisko. Katalog tych przedsięwzięó określa rozporządzenie Rady Ministrów z dnia

9 listopada 2010 roku w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływaó na środowisko

(Dz. U. z 2016r. poz. 7 l.).

Po zapoznaniu się z zńączoną charakterystyką przedmiotowego przedsięwzięcia stwierdza

się, ze nie jest ono przedsięwzięciem wymienionym w przytoczonym powyżej rozporządzeniu.

v/ związkll z powyższym nie jest wymagane uzyskanie decyzjt o środowiskolvych

uwaruŃowaniach dla przedmiotowego zamietzenia.

W ramach przedmiotowego przedsięwzięcia planuje się:

1) budowę mola przy promenadzie o konstrukcji drewniano-stalowej, o powierzchni do

7 0 0 m2 wr az z o świetlenie m or az infrastruktur ą tow ar zy sząc ą;

2) montatżmałej architektury: ławki, kosze na śmieci, luneta, stojaki na rowery itp.;

3) utwardzenie terenu kostką brukową, o powierzchni do 300m2;

4) budowę fontanny pływającej zasilanej prądem naJeztorzę Więcborskim;

pomost (molo) ma słuzyó ruchowi pieszemu, wędkarstwu oraz crrmowaniu łodzi używlanych

do uprawiania sportu i rekreacji (łodzie, kajaki, rowery wodne) o łącznej iloŚci 9 sztuk.

Maksymalnałącznadługośó linii brzegowej, zajętej przęzmolo 
" 

20,00 m . Teren objęty inwestYcją

stanowi teren zielony, pokryty trawą z częściovłym utwardzeniem kostką betonową oraz wodY

stojące.
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Teręn ptze:zracmny do inwestycji nie posiada trzcinowiska, nie ulegną zniŚzcńniu sghroni.en[a

i miejsca rozrodu oraz tąrliska dziko występujących zńerząt Przewiduje się wycitkę 4 sń. drzew

w celu zapewnieniabezpieczeństwa ruchu wodnego oraz budowy pomosfu (molo).
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